
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1164/KHT/2019

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace
z rozpoČtu StředoČeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/1 l, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený hejtmankou Ing. Jaroslavou Pokornou Jermanovou
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka, č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Česká umělecká agentura, s.r.o.

se sídlem Pila 27, PSČ 360 01 Karlovy Vary

zastoupený/á/é Janem Kupčíkem
IČ: 29068274 DIČ: CZ29068274

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. č. ú.: 0813763339/0800

(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek l
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,z. č. 320/200 l Sb."), veřejnou finanční podporou.

2. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy, které se týkají obsahu této smlouvy, dle

příslušných ustanovení zákona č. 320/2001 Sb. a příslušných ustanovení zákona č. 250/2000 Sb.

- 1 -



4. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci Projektu činí 25.000 EUR.

5. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem individuální účelová dotace

z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 2.900 EUR hrazená v českých korunách. Pro přepočet bude určen

kurz banky poskytovatele ke dni odeslání platby na účet příjemce.

6. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady Projektu překročí celkové předpokládané finanční

náklady na realizaci Projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních finančních zdrojů.

7. Pokud Příjemce zahájil realizaci Projektu ještě před podpisem této smlouvy, mohou být k vyúčtování

Projektu zpětně použity účetní (daňové) doklady (faktury apod.), které byly Příjemcem uhrazeny

v souvislosti s realizací Projektu.

Článek 3
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

l. Poskytovatel se zavazu,je poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s Článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený

účet Příjemce do 30 dnů ode dne oboustranného podpisu této Smlouvy
3. Prostředky jsou poskytovány Příjemci na základě jeho Žádosti o poskytnutí dotace ze dne 14. 2. 2019.

4. Žádost o převod peněžních prostředků v souladu se zákonnými požadavky obsahu,je:

a) název Příjemce,

b) název Pro,jektu,

c) harmonogram projektu a jeho popis,

d) požadovanou výši dotace,

5. Pří,jemce se zavazuje:
a) Použít poskytnutou dotaci pouze ke sjednanému účelu a v souladu se specifikací Projektu popsanou

v článku 2 odstavci 3 této smlouvy, tj. pouze na realizaci Projektu, a to hospodárně. V případě

nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši

neoprávněně použitých peněžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků
nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací Projektu nebo výši peněžních prostředků

použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly

poskytnuté peněžní prostředky použity.
b) Ukončit realizaci Projektu nejpozději v termínu dle harmonogramu, jak byl přiložen k žádosti do 14. 6.

2019.
V případě nedodržení této povinnosti Příjemcem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně

výši 0,01 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků dle této smlouvy za každý den prodlení

s ukončením realizace Projektu.
C) Vést v účetnictví řádné a oddělené sledování přijatých a použitých peněžních prostředků dotace.

"'"



15. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě.
16. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce smluvních stran. Smluvní

strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této

smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce postoupí svá

práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu

Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně odpovídá výši

poskytnutých peněžních prostředků.
17. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy

si ponechá Poskytovatel a jeden stejnopis Příjemce.
18. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v registru smluv, které provede Poskytovatel.
19. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Poskytovatelem příjemci a uzavření veřejnoprávní

smlouvy rozhodla Rada Středočeského kraje usnesením č. 005-11/2019/RK ze dne 25. 3. 2019 a

v případě tohoto právního úkonu Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 z. č.

129/2000 Sb. nezbytné k jeho platnosti.
20. K podpisu této smlouvy za Poskytovatele byla pověřena hejtmanka Středočeského kraje Ing. Jaroslava

Pokorná Jermanová usnesením Rady Středočeského kraje č. 005-11/2019/RK ze dne 25. 3. 2019.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následující přílohy:

Příloha č. l - Žádost o dotaci, jejíž součástí je stručný harmonogram projektu

V Já&třáZ.&4dn, 4' Q.{"1' V P,aze dne m,20/9

příj emce
Česká umělecká agentura, s.r.o.

Poskytovatel
středočeský kraj

Jan Kupčík, jedncuel

ČESKÁ UMĚLECKÁ

Česká umělecká agentura, s.r.o.
Pila 27, 360 01 Pila

IČ: 290 68 274, DIČ: CZ29068274
www. ceskaume/ecka. cz

Razítko Příjemce

Jaroslava kwn Jermanová
Hej/manka Stře očeského kraje

Raútko'Roskylova(e/e

- 7 -


